
ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

               

IL DIRIGENTE

VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n.2440, recante “Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato;

VISTO                         il Regolamento di contabilità, D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, recante “Codice dei 

 come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56 (cd.Correttivo) artt. 32 e 36;

VISTO     il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale (art.45, comma 2, lett.a) D.I.129/2018) approvato

dal Consiglio di Istituto il 11.03.19 delibera n.22;

VISTO                il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.1 

  del 07/02/2023;

VISTO                            che, come previsto dall’art.1, comma 449 della L.296 del 2006 e successive modifiche in data odierna
su CONSIP non risulta attiva nessuna convenzione per i prodotti sopra citati;

VISTA                              la necessità di acquistare materiale per le scuole dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo di Castel San 

Giovanni  e che le ins.ti hanno scelto il catalogo Giodicart visto il bon rapporto 

qualità/prezzo;

 

CONSIDERATO              che l’acquisto indicato rientra nella spesa necessaria per l’attività A01 2   

                                      “FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA” e nei limiti della dotazione finanziaria 

utilizzabile prevista nel programma annuale 2023 comunicata dal Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi. 

           

CONSIDERATO             che la scelta del contraente è fatta senza comparazione dei preventivi essendo l’importo 

dell’acquisto dei beni inferiore ad €uro 10.000,00, come indicato all’art. 3 del “Regolamento per 

l’Attività Negoziale” approvato dal Consiglio d’Istituto in data 11/03/19 e che, quindi, si ricorre al 

fornitore avente la disponibilità del materiale richiesto;

DETERMINA

  di procedere all’acquisto del sottoelencato materiale:

Inf. N.Sauro sezione 1- Ballotta
Annalisa

Art. Quant. Descrizione

6500.01 1 Tempera pronta giotto bianco

6500.17 1 Tempera pronta giotto blu oltremare

6500.15 1 Tempera pronta giotto cyan

6500.02 1 Tempera pronta giotto giallo

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
59

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

6500.07 1 Tempera pronta giotto rosso vermiglio

6500.05 1 Tempera pronta quality arancio

3930.99 1 Tempera acrilica giotto 8 flaconi da 500 ml

19806 1 Stencil plastica traslicida alfabeto saloon

1900.15 1 Squadra alluminio profil 60° cm 30

9103 1 Riga alluminio profil cm 100

7771 1 Puntine da disegno a 3 punte – 100 pz

4495 1 Correttore a nastro bi-bianco tape 258

19169.48 1 Adesivo carta RT-MM.48X50 mt Torre 4 pz

1095.39 1 Cartoncino multicolor fantasia – Spigato

1095.40 1 Cartoncino multicolor fantasia – serie 1

16588 1 Cartoncini quadrille

12856 1 Cartoncino deco – primavera

1696 1 100 fermagli colorati n.432 mm

Inf. N.Sauro – sezione 2 Larice Elisa

Art. Quant. Descrizione

6921.01 1 Carta per fondali cm 122x15 mt

1993.99 1 Risma A4 – 100 ff 160 gr colori tenui

15195 1 300 ff A4 iin 8 colori 90 gr

17491.16 1 Carta velina azzurro

15028 1 Carta da ritaglio mille fantasie 120 ff

19045.01 1 50 ff carta pergamena 90 gr sabbia

1611 1 Sacchetti trasparenti 15x25

1612 1 Sacchetti trasparenti 20x35

4777.35 2 Pentel paint marker ORO medio

4777.36 1 Pentel paint marker Argento medio

0551 1 Vasetti da 200ml colori a dita

4770.01 1 Tempera giotto school 1000ml bianco

4770.02 1 Tempera giotto school 1000ml giallo

4770.06 1 Tempera giotto school 1000ml rosa

4770.08 1 Tempera giotto school 1000ml scarlatto

1025 1 Tempera tessuto media 1000 ml

2266.08 1 Set 6 pennelli punta piatta n.8

2266.10 1 Set 6 pennelli punta piatta n.10

4622.02 1 Rulli spugna sagomati motivi ondulati

4570 1 Tamponi con impugnatura in legno 10 mm

4574 1 Tamponi con impugnatura in legno 20 mm

4572 1 Tamponi con impugnatura il legno 30 mm

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
59

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

0245 1 Set base 6 panetti 6 colori

4736 1 Set 4 mattarelli in plastica cm 18,5

15261 1 Mollette con molla set 48 pz

18448 1 100 stecche naturali jumbo 165x20

1214 1 100 palloncini maxi diametro 1,8 cm

Infanzia N.Sauro sezione  6 – Mitidieri Angela Katia

Art. Quant. Descrizione

22410.01 1 Fogli apex plastificazione

6260 1 Penne gel colorate

17085 2 Correttore a penna

0599 2 Ardesia  adesiva in rotolo

0470 1 Vinavil barattolo

19169.19 1 Nastro adesivo carta

19169.24 1 Nastro adesivo carta

17069 2 Nastro adesivo carta colorata

3865.02 1 Nastro adesivo lucido giallo

3865.07 1 Nastro adesivo lucido rosso

3865.12 1 Nastro adesivo lucido verde

3865.17 1 Nastro adesivo lucido blu

19075.01 1 Cartoncino bianco ruvido

19075.24 2 Cartoncino nero

8709 1 Risma carta A3

18496 1 Pennelli

15018 2 Carta pesta in polvere

4923 1 Occhietti neri

18745 2 Temperello

5570.15 1 Stencil mandala

1900.35 1 Righello 30 cm

1804 1 Forbici collage grandi

16753 1 Forbici deco set da 6

0534 2 Stick colla mini

1075 1 Spago canapa

4864 4 Vaschettine multiuso

Infanzia N.Sauro sezione  4 – Gallarati Lorena – Rubin 
Silmo

Art. Quant. Descrizione

0536 2 Tendinastro da banco grande

19170.14
17069

1
1

Nastro adesivo trasparente 48x66mt
Nstro adesivo carta multicolor 5 rotoli 19mmx10mt

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
59

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

2253 3 Tondini tipo Velcro 10 mm

1680.95 1 Pones colorate

4812 1 Carta per scenografia

17359 1 Carta velina ssortita 20 colori rotolo 200 ff

8578 1 Plastilina easy dò schoolbox

0859 1 Mattarelli deco ass.to stridce e bolle 5 pz

18112 1 Perle maxi in legno

18668 1 Cilindri glitterati

22538 1 Domino attenzione selettiva

15810 1 Magnetismo primo kit

Infanzia N.Sauro sezione  3 – Pozzi Daniela

Art. Quant. Descrizione

18715 1 Cartoncino liscio

1595.11 1 100 buste 22x30

22410.01 1 100 ff A4

D83192 1 Bic 4 colori

2782.12 1 12 matite in astuccio

2190 1 Temperino elettrico

1680.95 1 Puntine colorate

16731.30 1 Confezione colla 30 pz

X22211 1 Colla bianca

19170.12 1 Nastro adesivo trasparente

1745 1 Gran mix 850 fermagli

3885 1 Carta da disegno in rotolo

1991.99 1 100 ff in 5 colori forti

1993.99 1 100 ff colori tenui

19056.85 1 30 ff in 30 colori

18900.35 1 Cartoncino kraft a rilievo

16775 1 Cellophane colorato

1095.50 1 Cartoncini fantasia

3463.06 1 Cartoncini creative

11122.48 1 Multibox

16530 1 Primo punta fine

0896 1 Pastelloni acera

Infanzia N.Sarmato sezione BLU3 – Dordoni Daniela

Art. Quant. Descrizione

17204 1 Animali del ghiaccio

15902 1 Animali domestici della fattoria

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
59

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO “Cardinale Agostino Casaroli”
Via Verdi, 6 – 29015 Castel San Giovanni (PC)

C.M. PCIC81700C - C.F. 80011290337
Tel.- 0523 842788 -   Fax - 0523 882247

e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
SITO – www.comprensivo-csg.edu.it

18703 1 Pannelli multiuso 12 tasche

4800.01 2 Tempera pronta bianco

4800.15 1 Tempera pronta cyan

4800.11 1 Tempera pronta verde chiaro

4880 1 Turbocompressore school pack giotto

1083 1 4 gomitoli spessore 1

19170.11 3 Nastri adesivi trasparenti

5570.06 1 Insetti

5570.07 1 Animali del mare

5570.08 1 Natale

D99083 2 Coprex pen go

MEDIANTE ACQUISTO DITTA GRUPPO GIODICART SRL – SP 130 - TRANI  - 
(BT)

La spesa è imputata al attività A01 2 aggregato   02  03 008.

Il presente atto viene inviato al D.S.G.A. per il rinnovo diretto del servizio.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Maria Cristina Dragoni
Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la
firma autografa)

P
C

IC
81

70
0C

 -
 A

C
45

24
8 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
59

 -
 1

0/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

../../C:/Users/Intel/Desktop/www.comprensivo-csg.edu.it
mailto:PCIC81700C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:pcic81700c@istruzione.it

	e-mail: - pcic81700c@istruzione.it – PEC pcic81700c@pec.istruzione.it
	SITO – www.comprensivo-csg.edu.it
	IL DIRIGENTE


		2023-11-10T10:07:46+0100
	DRGMCR61S68D502R




